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1 SEURAN PERUSTAMINEN 

1.1 Puheenjohtajan katsaus 

On kunnia päästä kirjoittelemaan näitä historiallisia rivejä Valkeakosken Voimistelijat ry:n ensimmäi-
seen toimintakertomukseen, seuran historian ensimmäisenä puheenjohtajana. Tuntuu uskomatto-
malta katsoa tässä hetkessä taaksepäin vain vajaan vuoden verran ja lukea toimintakertomukselta 
mitä kaikkea ihmeellistä olemme ehtineet saada aikaan. Vuosien unelma on vihdoin totta ja Valkea-
koskella toimii kaikkien meidän yhteinen, perinteitä kunnioittava, mutta vahvasti eteenpäin katsova 
uusi voimisteluseura. Ensimmäinen vuosi on ollut työntäyteinen ja välillä tekijöilleen uuvuttavakin, 
mutta silti kaiken tehdyn työn arvoinen kokemus, jota en mistään hinnasta vaihtaisi pois. Haluan 
kiittää sydämestäni kaikkia jäseniämme, ohjaajiamme, valmentajiamme, työntekijöitämme, yhteis-
työkumppaneitamme, seuratoimijoitamme ja hengessä mukana eläneitä siitä upeasta tuesta, jota 
olemme seuran alkutaipaleella saaneet. Jokainen pienikin teko, kannustava sana, lämmin ajatus tai 
kriittinen ja rakentava palaute ovat auttaneet meitä saavuttamaan tavoitteemme ja olemaan jo heti 
ensimmäisenä toimintavuotena yksi Suomen Voimisteluliiton 20 suurimmasta seurasta. Työ ei kui-
tenkaan lopu tähän, sillä kehitettävää löytyy vielä paljon. Tekemistä riittää hektisen ensimmäisen 
vuoden jälkeen ihan perusasioissakin, jotta lunastamme arvojemme mukaiset lupauksemme jatkos-
sakin. Yhdessä, eteenpäin, laatu ja ilo - nämä sanat muistaen sekä rakkaudesta voimisteluun lu-
paamme joka päivä tästä eteenpäinkin tehdä kunnianhimoisesti työtä tavoitteidemme saavutta-
miseksi. Kiitos juuri sinulle, että olet mukana tässä menestystarinassa. 

 

Hanna Salminen, Valkeakosken Voimistelijat ry, puheenjohtaja 
 

1.2 Kahdesta yhdeksi  

Valkeakoskella toimi useita vuosikymmeniä kaksi merkittävää voimistelua tarjoavaa seuraa, Valkea-
kosken Koskenpojat ry:n voimistelujaosto ja Haka Gym ry. Molemmat seurat tarjosivat erilaisia voi-
mistelutunteja sekä kuntoilijoille että kilpailijoille, lapsista aikuisiin. Seurat tekivät pitkään yhteistyötä 
joidenkin tuntien järjestämisessä, muun muassa kesäjumpat ja joulun ajan jumpat olivat jo vakiintu-
neet seurojen yhteistarjonnaksi.  

Vuosien saatossa tarjonta oli hieman eriytynyt siten, että Haka Gym tarjosi mahdollisuuden joukkue-
voimistelun ja cheerleadingin harrastamiseen ja Koskenpojat puolestaan kilpa-aerobicin harrastami-
seen. Ottaen huomioon, että laadukkaiden tuntien tarjoaminen ja seuran toiminnan pyörittäminen 
vaativat sekä taloudellisia että henkilöresursseja ja lisäksi paljon vapaaehtoisten tekijöiden toimin-
taa, oli Valkeakosken kokoisessa kaupungissa haasteellista pitää elinvoimaisena kaksi erillistä voi-
mistelun parissa toimivaa seuraa. Tämän vuoksi heräsi seuroissa aktiivisesti toimivien henkilöiden 
keskuudessa ajatus siitä, että seurojen toiminta voitaisiin yhdistää, jotta jatkossakin voidaan tarjota 
Valkeakosken seudulla mahdollisuus harrastaa monipuolisesti voimistelua.   

Seuroissa oli huomioitu, että yhdistyskentän toimintaympäristö oli merkittävästi muuttunut viimeisten 
vuosien aikana ja toiminnan muutokset ovat välttämättömiä, jotta seuratoiminta pysyy jatkossakin 
elinvoimaisena ja niin sanotusti mukana ajassa.  

Uuden seuran perustamista koskevat neuvottelut aloitettiin keväällä 2018 ja asiaa työstettiin sen 
jälkeen aktiivisesti eteenpäin syksystä 2018 lukien. Suunnitteluun osallistettiin suuri joukko seuratoi-
mijoita.  

Uuden seuran, Valkeakosken Voimistelijat ry:n perustamiskokous pidettiin 27. helmikuuta. Seuran 
tarkoituksena on edistää eri-ikäisten jäsentensä monipuolista voimistelun ja liikunnan harrastamista 
yksilöllisten edellytysten ja tarpeiden mukaisesti. Lisäksi seuran tarkoituksena on mahdollistaa osal-
listuminen edellä mainittua harrastamista tukevaan yhdistystoimintaan sekä edistää yhteisöllisyyttä 
ja liikuntakasvatusta.   

Tavoitteena on tarjota seuran jäsenille mahdollisuus harrastaa voimistelua ja liikuntaa tasa-arvoi-
sessa ja turvallisessa toimintaympäristössä monipuolisesti kuntoillen, kilpaillen tai huipulla urheillen 
ja terveitä elämäntapoja noudattaen. Lisäksi seuran toiminnan perustana ovat liikunnan ja urheilun 
eettiset periaatteet. 
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1.3 Visio ja arvot 

Visio on seuran unelma, kuva tulevaisuudesta. Visio on tavoittelemisen arvoinen päämäärä, joka 
antaa seuran toiminnalle suunnan.   

Valkeakosken Voimistelijat ry:n visiona on, että Valkeakoskella voimistelu sen eri muodoissaan on 
kaupungin innostavin ja liikuttavin harrastus, joka pitää kunnossa kaiken ikää sekä tarjoaa elämyk-
siä, onnistumisia, yhteisöllisyyttä, iloa ja menestystä. Valkeakosken Voimistelijat ry on laadukas ja 
luotettava liikuttaja paikkakunnalla ja kansallisesti arvostettu ja tunnettu voimistelun huippuseura.  

Seuran arvoja on työstetty yhdessä seuran perustamiseen tähtäävissä toimijoiden kokoontumisissa. 
Seura toimii urheilun ja liikunnan eettisten periaatteiden lisäksi arvojensa mukaisesti. Arvot ohjaavat 
jokapäiväistä toimintaa ja päätökset tehdään arvojen mukaisesti pyrittäessä kohti vision toteutta-
mista. 

ETEENPÄIN: kehittyminen, uudistuminen, kehittyvä seura  

YHDESSÄ: yhteisöllisyys, yhdessä tekeminen, innostus, kunnioitus, avoimuus 

ILO: liikunnan ilo; elämyksellisyys; tyytyväiset toimijat, jäsenet ja liikkujat; voimistelu elämäntapa 

LAATU: organisoitu, ammattimaisuus, tavoitteellisuus, menestys, resurssit, vastuullisuus, positiivi-
nen maine, osaavat tekijät (ohjaajat, valmentajat, hallinto) 

2 HALLINTO JA TALOUS 

Seuran ylintä päätäntävaltaa käyttää seuran kokous. Sääntömääräinen seuran kokous pidettiin 27. 
marraskuuta. Seuran kokouksessa käsiteltiin toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio vuodelle 
2020 sekä valittiin tilintarkastajat.  

Seuran ylimääräinen kokous pidettiin 17. joulukuuta. Kokouksessa käsiteltiin sekä Hämeen Liikunta 
ja Urheilun (HLU) että Suomen Cheerleadingliiton (SCL) jäsenyyksien hakemista.   

Seuraan perustettiin ketterästi toimiva organisaatio, johon kuuluu hallitus, toiminnanjohtaja, voimis-
telun tuottaja, valmennuspäällikkö ja tarvittaessa muita työntekijöitä. Hallituksen valmistelevaksi eli-
meksi henkilöstö- ja talousasioissa perustettiin työvaliokunta, lisäksi perustettiin tarvittavat tiimit. 

2.1 Hallitus 

Seuran toimintaa johtaa hallitus. Hallitus vastaa toiminnan organisoinnista, ylläpidosta ja kehittämi-
sestä sekä huolehtii siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla 
tavalla järjestetty. Hallituksen jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että joka toinen 
vuosi on erovuorossa puolet hallitusjäsenistä, uudelleenvalinnan ollessa kuitenkin mahdollista.  

Perustamiskokouksen jälkeisessä seuran kevätkokouksessa hallituksen jäseniksi valittiin Hanna 
Salminen (puheenjohtaja), Outi Leuhtonen (varapuheenjohtaja), Tiina Koljander, Siru Rohola, Krista 
Rantala, Hanna Lindberg, Riitta Latosaari, Sari Rantanen ja Hanna Vanhanen 

Hallitus piti vuoden aikana 13 kokousta: 27.2.,20.3., 28.4., 16.5., 30.5., 25.6., 12.8., 18.8., 11.9., 
30.9., 28.10., 27.11. ja 17.12.  

Hallituksen jäsenten kokouksiin osallistumisen keskiarvo oli 79 prosenttia.  

2.2 Tiimit ja toimihenkilöt 

Työvaliokunnan, jonka tehtävinä on talouden seuranta ja tukeminen sekä henkilöstöhallinnon me-
nettelyistä vastaaminen, vetäjänä toimi Outi Leuhtonen. Valiokunnan jäseninä toimivat Sari Ranta-
nen, Leila Kontturi ja Heidi Kiuru. Essi Järvinen, Raija Federley, Saija Lehtonen ja Krista Rantala 
avustivat työvaliokuntaa tarvittaessa. 

Kilpa-aerobictiimin vetäjänä toimi Tiina Koljander ja tiimin jäseninä valmennuspäällikkö Laura Vi-
hervä sekä vastuuvalmentajat Mila Koljander, Riina Halttunen, Heidi Tourunen ja Henriikka Nyman. 

Joukkuevoimistelun valmennustiimin vetäjänä toimi Anna Notkola ja tiimin jäseninä vastuuvalmen-
tajat Terhi Rantanen, Hanna Uschanoff, Janika Imeläinen sekä Anna Koljonen. 

Harrastetiimin lasten ja nuorten tiimin vetäjinä toimivat Siru Rohola ja Satu Semi. Tiimin jäseninä 
toimivat Emmi Hell ja Päivi Lehtonen (perheliikunta), Kati Hyppönen, Anni-Emilia Rintamäki ja Sanna 
Salonen (telinevoimistelu- ja tempputunnit), Hanna Hyökyvaara (cheerleading), Hanna Lindberg 
(Tähtiseura), Roosa Nieminen (nuorten harrasteryhmät), Mira Tuominen (nuorten kilpailevat joukku-
eet) ja Helena Sokuri (jäsen).   
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Harrastetiimin aikuisten tiimin vetäjänä toimi Siru Rohola. Tiimin jäseninä toimivat Riitta Latosaari, 
Marja Heikkinen (kilta), Hanna Lindberg (Tähtiseura), Hanna Lähdesmäki ja Kirsi Mäkinen.  

Koulutustiimin vetäjänä toimi Hanna Lindberg, jäseninä Satu Semi, Johanna Sundström ja Heidi 
Kiuru.  

Markkinointi- ja viestintätiimin vetäjänä toimi Hanna Vanhanen, jäsenenä Johanna Sundström. 

Tapahtumatiimin vetäjänä toimi seuran voimistelun tuottaja Johanna Sundström, jäseninä Elisa 
Nappa, Sanna Rytkönen, Marika Aho, Reet Nikkanen, Jani Turpeinen, Sari Mattila ja Päivi Lehtonen. 
Tapahtumatiimin vastuulla ovat seuran näytökset, suurtapahtumat, gaalat ym. Kisaprojekteista vas-
taavat lajit ja niihin kootaan erilliset projektiryhmät. 

Elokuun alusta lähtien seuran voimistelun tuottajana toimi Johanna Sundström, valmennuspäällik-
könä Laura Vihervä sekä joukkuevoimisteluvalmentajana Katja Hartikainen. Katja Hartikainen irtisa-
noutui koeajalla joulukuun loppuun. Syyskuun alusta lähtien seuran toiminnanjohtajana toimi Heidi 
Kiuru, kilpa-aerobicvalmentajana Mila Koljander sekä liikunnanohjaajana Laura Leinonen. Syksyllä 
seurassa aloitti liikunnanohjaajaharjoittelija Mirja Veteläinen, jonka harjoittelusopimus purettiin muu-
taman kuukauden jälkeen. Työkokeilijana syksyn ajan toimi Riina Halttunen.  

Työntekijöiden toimenkuvia ja työn kehitystä tehtiin syksyn aikana hallituksen asettaman työryhmän 
johdolla.  

2.3 Talous 

Yhdeksi seuran suurimmista haasteista ensimmäisellä toimintakaudella tiedostettiin talouden tasa-
painoinen toteutus suhteessa tavoitteisiin. Hyvä taloudellinen tilanne on edellytys laadukkaan toi-
minnan järjestämiseksi ja kehittämiseksi edelleen. Yhdistyksen tuotot koostuivat pääasiassa jäsen-
maksuista, jäsenten maksamista harraste- ja valmennusmaksuista, avustuksista sekä omatoimi-
sesta varainhankinnasta ja seuran tarjoamista liikuntapalveluista.  

3 TOIMINNAN SUUNNITTELU JA TILAT 

3.1 Toiminnan suunnittelu  

Seuran yhteinen toiminnan suunnittelupäivä pidettiin 7. huhtikuuta. Suunnitteluun osallistettiin useita 
seuratoimijoita. Pitkin vuotta tiimit ja eri työryhmät ovat vieneet seuran toimintaa eteenpäin.  

Hallituksen toimintasuunnitelmapäivä pidettiin 20. lokakuuta.  

Työntekijöiden toiminnan suunnittelupäivät pidettiin 9.10., 13.11. ja 19.12. Lisäksi työntekijöiden ke-
hitystyöpaja käynnistettiin 3. joulukuuta.  

3.2 Tähtiseura-laatuohjelma 

Olympiakomitea, lajiliitot ja liikunnan aluejärjestöt ovat yhdessä luoneet kansallisen Tähtiseura-laa-
tuohjelman. Ohjelman tavoitteena on suomalaisen urheiluseuratoiminnan kokonaisvaltainen kehittä-
minen. Seura voi saada tunnuksena toiminnastaan Tähtimerkin, joka viestii siitä, että seura täyttää 
kohderyhmäkohtaiset (lapset & nuoret, aikuiset sekä huippu-urheilijat) sisältövaatimukset ja kaikille 
yhteiset johtamisen laatutekijät.  

Seura aloitti oman Tähtiseura-prosessinsa huhtikuussa sekä aikuisten että lasten- ja nuorten har-
rastetoiminnasta.  

3.3 Toimisto ja VaVo-sali 

Seuran toimisto sijaitsee Valkeakosken lumikorven teollisuusalueella osoitteessa Mottitie 2. Sa-
moissa tiloissa sijaitsee VaVon käytössä oleva VaVo-Sali, jossa järjestetään osa valmennustun-
neista sekä joitain harrasteliikunnan tunteja. Suurin osa tunneista pidettiin Valkeakosken kouluilla 
sekä muissa kaupungin vuokratiloissa kaupungin salivuorojakoja noudattaen. 

Lisäksi seuralla on varastotilat osoitteessa Seurahuoneenkatu 12-14 sekä Sammonkatu 12. 

4 JÄSENISTÖ 

Vuonna 2019 seuran jäsenmäärä oli 1034. Jäsenistä alle 19-vuotiaita oli 549 ja yli 19-vuotiaita oli 
485.  
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Sähköisen Ilmoittautumispalvelun, Hoikan, käyttö internetissä on suurelle osalle jäsenistöä jo tuttua 
entisestään ja koko perheen ilmoittautumiset onnistuvat hyvin yhdellä kertaa. Edelleen on ollut mah-
dollista ilmoittautua myös seuran toimistolla ja VaVon eri tapahtumissa.  

5 HARRASTELIIKUNTA 

Harrasteliikunnan kehittämisestä vastasi päätoiminen voimistelun tuottaja sekä harrastetoiminnasta 
vastaava hallituksen jäsen yhdessä harrastetiimin kanssa. 

5.1 Aikuisten harrasteliikunta 

5.1.1 Ryhmäliikuntatarjonta 

Syksy 2019 Ikiliike-tunnit 

Asahi & venyttely: Raija Laakkonen (Asahi), Johanna Sundström (Venyttely) 
Miesten teematunti: Laura Vihervä 
Aamun tehotreeni: Riina Virkki 
Lavis: Johanna Sundström 
Keskiviikkopuntti: Kirsi Mitikka 
Kehonhuolto: Kirsi Mitikka  
Voimaa ja vireyttä: Laura Leinonen 
Hyvää oloa ja tanssia: Reet Nikkanen 
 
Syksy 2019 Harrastetunnit 
Les Mills BodyPump®: Jenni Istolainen, Marjut Salmi 
Les Mills BodyBalance®: Jenni Istolainen, Marjut Salmi, Hanna Ketola (aamun Balance) 
Hyvän olon jumppa: Reet Nikkanen 
Jooga: Heidi Syvänen 
Aamun tehotreeni: Riina Virkki 
Muokkaus (ti): Kirsi Mäkinen 
Miesten Kehonhuolto: Hanna Salminen 
Tehotreeni: Heidi Koivu-Salminen, Hanna Lähdesmäki 
Lavis: Johanna Sundström 
Muokkaus (ke): Hanna Ketola, Outi Leuhtonen, Kirsi Mäkinen 
Tanssimuokkaus: Siru Rohola 
Miesten kuntotunti: Riitta Latosaari 
Kahvakuula: Heidi Raatikainen, Marika Semi, Riina Virkki 
Tanssillinen voimistelu: Ohjaajaryhmä 
 
Kesällä jumpattiin maanantaisin Kehonhuollon tai Tehotreenin tunneilla (Sorrila), tiistaisin Tehotree-
nissä (VaVo-sali), keskiviikkoisin Puistojumppassa (Itsenäisyydenpuisto) ja torstaisin Tanssitreeniin 
tunnilla (VaVo-sali).  

25.8. syyskausi aloitettiin Koko Koskin -jumppapäivällä Naakan koululla. Päivässä oli tarjolla sekä 
aikuisten että lasten ja nuorten näytetunteja.  

Syyskauden päätyttyä järjestettiin maksuttomia joulunajan jumppia. 

5.1.2 Ikäihmisten liikunta 

Uskollisuuden Killan pitämät maksuttomat Ikäihmisten jumppahetket: maanantaisin Seurakuntasa-
lissa sekä Kyläpaikassa, torstaisin Apianpirtissä ja lauantaisin Seurakunnan kerhotilassa Juuson-
tiellä. Jumpanvetäjinä ovat toimineet Glöersen Eevaliisa, Hakala Silja, Heikkinen Marja, Isosomppi 
Terttu, Julin Eija, Karjalainen Ritva, Naukkarinen Eija, Plihtari Ritva ja Taskinen Kristiina.  

5.1.3 Yhteistyö ja palvelutarjonta 

Valkeakoski-opiston Kehonhuolto- ja Lihashuoltokurssit sekä nivelsairaiden Iloisesti liikkuen -kurssin 
ohjasi liikunnanohjaaja Laura Leinonen. 

Viikoittaiset taukojumpat Valkeakosken Energialla, Walkin tehtailla sekä Amcorin tiloissa pyörivät 
syyskaudella elokuulta jouluun saakka. Taukoliikunnan ohjaajina ovat toimineet Laura Leinonen, Jo-
hanna Sundström ja Heidi Kiuru. 



 

5 

5.2 Lasten ja nuorten harrasteliikunta 

5.2.1 Voimistelutoiminta  

Lasten ja nuorten ryhmät 

Perheliikunta   

Vauvatreeni: Sari Helenius 

Taaperot 1-2 v. + aikuinen: Anu Kaasalainen, Jennariina Rikkonen 

Naperot 2-3 v. + aikuinen: Emmi Hell, Anni-Emilia Rintamäki 

PerheTemppu: Sisko Leppä-Aho, Outi Leuhtonen, Päivi Lehtonen, Hanna Vanhanen 

Voimistelukoulu 

Vekarat 3-4 v. : Satu Semi, Henni Semi, Henni Virtanen 

Kilpa-aerobicin harrasteryhmät 

NuppuBic 4-6 v. Tyry . : Laura Leinonen, Oona Tamminen 

NuppuBic 4-6 v. Sorrila: Oona Ylikoski (ryhmä yhdistetty Tyryn ryhmään vko 43 ->) 

KirppuBic 7-9 v. : Riina Halttunen, Erika Salonen 

MiniBic 10-12 v. : Riina Halttunen, Erika Salonen 

Joukkuevoimistelun harrasteryhmät 

Hopeakeijut 4-6 v. : Emma Löövi, Henni Lahtinen, Hanna Lindberg, Henna Pirinen 

Kultahiput 6-7 v. : Henni Lahtinen, Hanna Lindberg, Emma Löövi, Henna Pirinen 

Stara Joukkuevoimistelu 7-9 v. : Kati Hakonen, Sanna Rytkönen, Hanna Uschanoff 

Stara Joukkuevoimistelu 10-13 v. : Katja Hartikainen, Anna Koljonen 

Tanssi 

Dance 4 Fun 7-9 v. :  Nella Soikkeli, Riina Halttunen, Mirja Veteläinen (ryhmä yhdistetty 
10-12 v. Vko 43 ->) 

Dance 4 Fun 10-12 v. : Laura Perolahti, Roosa Nieminen 

Dance 4 Fun yli 13 v. : Roosa Nieminen 

Showtanssi 10-13 v. : Mira Tuominen, Anu Vaario 

Showtanssi 14-17 v. : Mira Tuominen, Anu Vaario 

Cheerleaders yli 10 v. : Hanna Hyökyvaara, Milla Jääskeläinen, Pinja Karisalmi, Sonja 
Turpeinen, Aada Lehtonen 

Tempputunnit 

Telinevoikka 4-5 v. : Anna Heinonen, Jennariina Rikkonen, Sanna Salonen, Anni-Emi-
lia Rintamäki 

Telinevoikka 6-7 v. : Anni Loijas, Hannele Nieminen, Anni-Emilia Rintamäki, Heidi Tik-
kala 

Telinevoikka 7-9 v. : Riikka Luoto, Jennariina Rikkonen, Sanna Salonen 

Telinevoikka 10-12 v. : Henni Lahtinen, Salonen Nina 

Telinevoikka jatko 1: Minna Heikkilä, Henni Lahtinen, Nina Salonen 

Telinevoikka jatko 2: Malla Järvinen, Katri Korhonen, Viivi Renfors 

Temppujumppa 4-5 v. ja 6-7v. : Julia Hyppönen, Kati Hyppönen, Emilia Hyppönen   

Ninjagym 7-8 v. : Ella Nikander, Henni Virtanen 

Freegym 8-10 v. : Laura Leinonen 

Freegym 11-12 v. Katri Korhonen, Malla Järvinen, Jennariina Rikkonen, Siru Rohola 

Freegym-jatko : Laura Leinonen, Hannele Nieminen 
 

5.2.2 Lasten liikuntasynttärit 

Lasten liikuntasynttäreitä VaVo-salilla pidettiin syksyn aikana noin kymmenisen kertaa.  
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5.2.3 Kerhotoiminta 

Syyslomakerho ala-asteikäisille järjestettiin liikuntahallilla 17. ja 18. lokakuuta. Kerho oli maksuton 
ja mukaan molemmille päiville mahtui 30 ensin ilmoittautunutta lasta. Syyslomakerhon ohjausvas-
tuullisena toimi Riina Halttunen. 

5.2.4 Kouluyhteistyö 

Syksyllä pidettiin Kärjenniemen ala-asteella kerran viikossa Liiksa-IP-kerhoa sekä maanantaisin ja 
keskiviikkoisin 30 minuutin Liiksa-Välkkää, ohjaajina toimivat Katja Hartikainen ja Riina Halttunen 
sekä Laura Leinonen.  

Sorrilan liikuntapäivä pidettiin 5. syyskuuta. Seuran toimintaa esittelemässä ja lapsia liikuttamassa 
olivat Johanna Sundström ja Kati Hyppönen.  

Vanhankylän päiväkodilla käytiin pitämässä loppukesällä liikunnallisen toimintapäivän touhupiste, 
ohjaajina Sisko Leppä-Aho ja Outi Leuhtonen.  

6 LAJITOIMINTA 

Kilpailutoiminnassa osallistuttiin sekä alueellisiin että valtakunnallisiin kilpailuihin kolmessa lajissa: 
kilpa-aerobicissa, joukkuevoimistelussa ja tanssissa. Lisäksi osallistuttiin Voimisteluliiton Stara- ja 
Lumo-tapahtumiin niin harraste- kuin valmennusryhmienkin kanssa.  

Kilpa-aerobicissa ja joukkuevoimistelussa tavoitteena on saada urheilijoita liiton valmennusrinkeihin 
tai vastaavaan toimintaan. Lisäksi kilpa-aerobicissa tavoitteena on kilpailla huipulla saavuttaen me-
nestystä vähintään SM-tasolla. Tavoitteena on myös saada mahdollisimman monta voimistelijaa 
maajoukkueeseen ja sitä kautta myös kansainvälisille kilpailuareenoille. Seuran tavoitteena on olla 
Suomessa kilpa-aerobicin huippuseura, mikä edellyttää panostusta myös kansainvälisiin kilpailuihin.  

6.1 Kilpa-aerobic 

6.1.1 Valmennusryhmät ja valmentajat 

Junnut: Tiina Koljander (vastuuvalmentaja), Mila Koljander, Laura Vihervä 

Fionat: Mila Koljander (vastuuvalmentaja), Laura Vihervä, Tiina Koljander, Ida Harju, Kia Eklund 

Korallit: Laura Vihervä (vastuuvalmentaja), Mila Koljander, Kia Eklund, Riina Halttunen, Henriikka 
Nyman + apuvalmentajat: Ada Hällström, Ida Harju 

Helmet: Laura Vihervä (vastuuvalmentaja), Henriikka Nyman, Riina Halttunen + apuvalmentajat: Lin-
nea Antinaho, Jertta Väisänen, Olivia Tulla 

Kilpa 1: Heidi Tourunen (vastuuvalmentaja), Tiina Koljander, Roosamari Kuttila 

Kilpa 2: Riina Halttunen (vastuuvalmentaja), Henriikka Nyman, Kia Eklund, Viivi Väljä 

Kilpa 3: Henriikka Nyman (vastuuvalmentaja), Riina Halttunen ja Iida Tossavainen 

Meritähdet: Laura Leinonen (vastuuvalmentaja), Aino Tuuri, Sanni Latosaari 

AeroDance: Heidi Tourunen (vastuuvalmentaja), Sanna Vihervä 

Timantit: Henriikka Nyman (vastuuvalmentaja), Laura Vihervä, Riina Halttunen 

Esivalmennus: Laura Vihervä (vastuuvalmentaja), Riina Halttunen 

6.2 Joukkuevoimistelu 

6.2.1 Valmennusryhmät ja valmentajat 

Piparmintut: Terhi Rantanen (vastuuvalmentaja), Hanna Kekkonen, Laura Lammi, Kirsi Mitikka,   

Viivi Salminen (apuvalmentaja) 

Inkiväärit: Hanna Uschanoff (vastuuvalmentaja), Salla Kautto, Johanna Niskavaara, Sanna Rytkö-
nen 

Arrosa ja Rosa: Janika Imeläinen (vastuuvalmentaja), Sanna Piispa, Tanja Borg 

Isabella ja Sienna: Anna Koljonen (vastuuvalmentaja), Anna Notkola, Jussi Niemi 

6.3 Kilpailutulokset 

6.3.1 Kilpa-aerobic  

Varala Cup 12-13.10. 
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ND 9-11v. yksilöt tytöt 

1. Meri Vahteristo (17.000), 2. Adella Hällström (16.750), 5. Fanni Tuuri (16.200), 8. 
Milja Kautto (15.850), 16. Peppi Haataja (15.400), 19. Fiinu Heikkilä (15.350), 23. 
Saima Räty (15.150), 24. Olivia Käkönen (15.050), 28. Hilla Nysten (14.650), 30. Nina 
Kurikka (14.450), 31. Anni Ketola (14.450), 32. Emmi Ketola (14.450), 56. Pinja Seeck 
(13.300), 60. Fiia Kytöviita (13.050), 62. Elli Hannila (12.700). Yhteensä 68 kilpailijaa 

ND 9-11v. joukkueet 

1. Hällström, Tuuri, Vahteristo (17.50), 5. Haataja, Heikkilä, Ketola (15.450), 7. Anti-
naho, Kurikka, Nysten (14.950), 13. Hannila, Mäkynen, Räty (13.650), 17. Kakkonen, 
Lehto, Sorvari (12.400), 18. Einola, Hannila, Järvinen (12.250). Yhteensä 21 joukkuetta 

ND 9-11v. ryhmät 

2. Haataja, Hällström, Kautto, Käkönen, Tuuri (15.500). Yhteensä 8 ryhmää 

AG1 12-14v. yksilö pojat 

1. Sampo Nousiainen (18.900) 

AG1 12-14v. yksilöt tytöt 

2. Anni Pulkki (19.050), 5. Linnea Antinaho (18.250), 6. Saana Tolonen (18.200), 7. 
Aisha Hällström (18.150), 10. Netta Hakonen (18.050), 12. Julia Alimyllymaa (17.800), 
13. Jenny Tuominen (17.750), 15. Anniina Nääppä (17.500), 16. Jertta Väisänen 
(17.150), 20. Veera Alimyllymaa (16.800). Yhteensä 36 kilpailijaa 

AG1 12-14v. joukkueet 

3. Hakonen, Närvä, Väisänen (17.500), 5. Alimyllymaa, Pulkki, Tolonen (16.900), 6. 
Antinaho, Hietamäki, Tuominen (15.850). Yhteensä 8 joukkuetta 

AG1 12-14v. ryhmät 

2. Alimyllymaa, Hietamäki, Nousiainen, Nääppä, Pulkki (17.650). Yhteensä 3 ryhmää 

AG2 15-17v. yksilöt tytöt 

4. Nelli Paulamäki (19.100), 6. Emilia Rantala (18.200), 9. Lumi Vahteristo (17.550), 
12. Auli Ollila (16.900). Yhteensä 19 kilpailijaa 

AG2 15-17v. joukkueet 

1.Paulamäki, Rantala, Vahteristo (18.800), 2. Nieminen, Ollila, Väljä (18.500). Yh-
teensä 4 joukkuetta 

AG2 15-17v. ryhmät 

1. Nieminen, Ollila, Paulamäki, Rantala, Vahteristo (17.750) 

3.luokka yksilöt tytöt 

12. Essi Pulla (13.600). Yhteensä 32 kilpailijaa 

3. luokka joukkueet 

2. Kartela, Romaniv, Savijärvi (15.250), 6. Ansio, Myllylä, Salmi (13.600). Yhteensä 15 
joukkuetta 

4. luokka yksilöt tytöt 

1. Wilma Malin (18.350), 9. Lilli Viljamaa (16.450), 31. Nea-Helmiina Elijoki (14.950). 
Yhteensä 42 kilpailijaa 

5. luokka yksilöt naiset 

3. Malva Myllylä (16.950), 6. Olivia Tulla (16.000). Yhteensä 13 kilpailijaa 

AeroDance 12-17v. 

2. Ahola, Myllylä, Mäntynen, Savijärvi, Siimes, Tulla, Viljamaa (15.500). Yhteensä 2 
ryhmää 

AeroDance yli 18v. 

Halttunen, jokinen, Latosaari, Löövi, Nyman, Ojala, Rantanen, Salminen, Salo (15.750) 

Kolmen lajin kilpailut 27.10. 

3. luokka joukkueet 
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1. Hällström, Tuuri, Vahteristo (16.150), 2. Haataja, Heikkilä, Ketola (15.850), 4. Kar-
tela, Romaniv, Savijärvi (14.700), 5. Antinaho, Kurikka, Nysten (14.600), 7. Kakkonen, 
Lehto, Sorvari (13.700), 8. Hannila, Mäkynen, Räty (13.550), 9. Ansio, Myllylä, Salmi 
(13.500), 11. Einola, Hannila, Järvinen (12.950). Yhteensä 11 joukkuetta 

4. luokka yksilöt tytöt 

1. Netta Hakonen (18.150), 2. Aisha Hällström (18.050), 3. Saana Tolonen (17.850), 
4. Wilma Malin (17.350). Yhteensä 11 kilpailijaa 

4. luokka parit 

1. Nousiainen, Vahteristo (17.200) 

4. luokka joukkueet 

1. Alimyllymaa, Antinaho, Hietamäki, Nousiainen, Tuominen (17.850), 2. Alimyllymaa, 
Nääppä, Pulkki, Väisänen (17.350). Yhteensä 2 joukkuetta 

5. luokka yksilöt naiset 

1. Viivi Väljä (18.400), 2. Auli Ollila (18.150). Yhteensä 4 kilpailijaa 

5. luokka joukkueet 

1. Nieminen, Ollila, Väljä (18.650). Yhteensä 2 joukkuetta 

Vantaa Cup (Aerobic Cup 4) 2-3.11. 

ND 9-11v. yksilöt tytöt 

1. Meri Vahteristo (17.900), 2. Adella Hällström (17.550), 5. Fanni Tuuri (16.800), 10. 
Peppi Haataja (16.250), 17. Milja Kautto (15.900), 20. Fiinu Heikkilä (15.650), 24. 
Saima Räty (15.400), 27. Olivia Käkönen (15.300), 30. Anni Ketola (15.150), 39. Emmi 
Ketola (14.900), 40. Nina Kurikka (14.850), 54. Hilla Nysten (13.850), 56. Fiia Kytöviita 
(13.550), 60. Pinja Seeck (13.350). Yhteensä 68 kilpailijaa 

ND 9-11v. triot 

1.Hällström, Tuuri, Vahteristo (17.150), 5. Haataja, Heikkilä, Ketola (15.700), 10. Anti-
naho, Kurikka, Nysten (14.150), 15. Hannila, Mäkynen, Räty (13.800), 16. Kakkonen, 
Lehto, Sorvari (13.500). Yhteensä 22 joukkuetta 

ND 9-11v. ryhmät 

2. Haataja, Hällström, Kautto, Käkönen, Tuuri (15.850). Yhteensä 8 ryhmää 

AG1 12-14v. yksilö pojat 

1. Sampo Nousiainen (19.000) 

AG1 12-14v. yksilöt tytöt 2. Anni Pulkki (18.550), 3. Aisha Hällström (18.450), 6. An-
niina Nääppä (18.150), 8. Saana Tolonen (18.050), 10. Julia Alimyllymaa (17.950), 11. 
Linnea Antinaho (17.900), 15. Jenny Tuominen (17.500), 17. Netta Hakonen (17.300), 
19. Jertta Väisänen (17.050), 22. Veera Alimyllymaa (16.800). Yhteensä 38 kilpailijaa 

AG1 12-14v. triot 

2. Alimyllymaa, Pulkki, Tolonen (17.600), 3. Antinaho, Hietamäki, Tuominen (17.300). 
Yhteensä 6 joukkuetta 

AG1 12-14v. ryhmät 

2. Alimyllymaa, Hietamäki, Nousiainen, Nääppä, Pulkki (17.050). Yhteensä 3 ryhmää 

AG2 15-17v. yksilöt naiset 

3. Nelli Paulamäki (19.150), 4. Lumi Vahteristo (18.750), 9. Auli Ollila (18.200), 10. 
Emilia Rantala (17.700). Yhteensä 22 kilpailijaa 

AG2 15-17v. triot 

1. Paulamäki, Rantala, Vahteristo (18.800), 2. nieminen, Ollila, Väljä (18.400). Yh-
teensä 5 joukkuetta 

AG2 15-17v. ryhmät 

2. Nieminen, Paulamäki, Rantala, Vahteristo, Väljä (18.100). Yhteensä 2 ryhmää 

3. luokka yksilöt tytöt 

13. Oili Nisula (14.200), 17. Essi Pulla (13.900). Yhteensä 37 kilpailijaa 
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3. luokka joukkueet 

3. Kartela, Romaniv, Savijärvi (14.700), 4. Ansio, Myllylä, Salmi (14.100). Yhteensä 18 
joukkuetta 

4. luokka yksilö tytöt 

2. Wilma Malin (17.450), 8. Lilli Viljamaa (16.800), 31. Helmiina Elijoki (15.300), 45. 
Saara Siimes (13.850). Yhteensä 48 kilpailijaa 

5. luokka yksilö naiset 

2. Malva Myllylä (17.950), 4. Olivia Tulla (17.700). Yhteensä 13 kilpailijaa 

Aerodance 12-17v. 

2. Ahola, Myllylä, Mäntynen, Savijärvi, Siimes, Tulla, Viljamaa (15.450). yhteensä 2 
ryhmää 

Aerodance yli 18v. 

1.Halttunen, Jokinen, Latosaari, Löövi, Nyman, Ojala, Rantanen, Salminen, Salo 
(15.450) 

Aerobic Cup 5 16-17.11. 

ND 9-11v. yksilö tytöt 

1. Meri Vahteristo (17.750), 2. Adella Hällström (17.050), 5. Fanni Tuuri (16.700), 8. 
Milla Kautto (16.550), 12. Peppi Haataja (16.100), 19. Anni Ketola (15.450), 21. Saima 
Räty (15.350), 22. Fiinu Heikkilä (15.300), 24. Nina Kurikka (15.250), 31. Hilla Nysten 
(14.900), 35. Emmi Ketola (14.600), 41. Olivia Käkönen (14.400), 60. Pinja Seeck 
(13.100), 65. Fiia Kytöviita (12.850), 74. Elli Hannila (10.800). Yhteensä 74 kilpailijaa 

ND 9-11v. joukkueet 

1.Hällström, Tuuri, Vahteristo (17.200), 6. Haataja, Heikkilä, Ketola (15.250), 7. Anti-
naho, Kurikka, Nysten (14.950), 14. Hannila, Mäkynen, Räty (13.850), 18. Kakkonen, 
Lehto, Sorvari (12.950), 24. Einola, Hannila, Järvinen (11.650). Yhteensä 24 joukkuetta 

ND 9-11v. ryhmät 

3. Haataja, Hällström, Kautto, Käkönen, Tuuri (15.950). Yhteensä 10 ryhmää 

AG1 12-14v yksilö pojat 

1.Sampo Nousiainen (18.950) 

AG1 12-14v. yksilöt tytöt 

2. Anni Pulkki (18.700), 6. Aisha Hällström (18.200), 7. Anniina Nääppä (18.100), 9. 
Linnea Antinaho (18.050), 10. Julia Alimyllymaa (18.000), 12. Saana Tolonen (17.800), 
15. Jertta Väisänen (17.550), 16. Netta Hakonen (17.500), 17. Jenny Tuominen 
(17.400). Yhteensä 34 kilpailijaa 

AG1 12-14v. joukkueet 

2. Antinaho, Hietamäki, Tuominen (17.650), 4. Alimyllymaa, Pulkki, Tolonen (17.600). 
Yhteensä 6 joukkuetta 

AG1 12-14v. ryhmät 

1.Alimyllymaa, Hietamäki, Nousiainen, Nääppä, Pulkki (17.900). Yhteensä 3 joukku-
etta 

AG2 15-17v. yksilöt naiset 

4. Nelli Paulamäki (19.300), 5. Lumi Vahteristo (19.050), 7. Emilia Rantala (18.800), 
10. Auli Ollila (18.350), 19. Viivi Väljä (16.200). Yhteensä 22 kilpailijaa 

AG2 15-17v. joukkueet 

1. Paulamäki, Rantala, Vahteristo (18.500), 3. Nieminen, Ollila, Väljä (17.500). Yh-
teensä 5 joukkuetta 

AG2 15-17v. ryhmät 

2. Nieminen, Ollila, Paulamäki, Rantala, Vahteristo (18.450). Yhteensä 2 ryhmää 

3. luokka yksilöt tytöt 

12. Essi Pulla (14.350). Yhteensä 36 kilpailijaa 
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3. luokka joukkueet 

2. Kartela, Romaniv, Savijärvi (14.850), 4. Ansio, Myllylä, Salmi (14.600). Yhteensä 18 
joukkuetta 

4. luokka yksilöt tytöt 

1. Wilma Malin (18.050), 10. Lilli Viljamaa (16.100), 32. Saara Siimes (14.850), 35. 
Helmiina Elijoki (14.800). Yhteensä 50 kilpailijaa 

4. luokka parit 

1. Nousiainen, Vahteristo (18.550) 

4. luokka joukkueet 

1. Alimyllymaa, Antinaho, Hietamäki, Nousiainen, Tuominen (17.850). Yhteensä 17 
joukkuetta 

5. luokka yksilöt naiset 

2. Malva Myllylä (17.450), 5. Olivia Tulla (16.950). Yhteensä 12 kilpailijaa 

Aerodance 12-17v. 

2. Ahola, Myllylä, Mäntynen, Savijärvi, Siimes, Tulla, Viljamaa (15.450). Yhteensä 2 
ryhmää 

Aerodance yli 18v. 

1.Halttunen, Jokinen, Latosaari, Löövi, Nyman, Ojala, Rantanen, Salminen, Salo (15.200) 

6.3.2 Joukkuevoimistelu 

Kolmen lajin kilpailut, Tampere 27.10. 

Harraste 12-14 v. Sienna, kategoria 7 

Kilpa 10-12 v. Isabella, kategoria 8 

8-10 v. Arrosat, kategoria 6 

8-10 v. Rosat, kategoria 5 

TTNV Cup, Tampere 3.11. 

Harraste 12-14 v. Sienna, kategoria 7 

Kilpa 10-12 v. Isabella, kategoria 8 

8-10 v. Arrosat, kategoria 8 

8-10 v. Rosat, kategoria 9 

VAVO Cup, Valkeakoski 10.11. 

Harraste 12-14 v. Sienna, kategoria 3 

Kilpa 10-12 v. Isabella, kategoria 8 

8-10 v. Arrosat, kategoria 5 

8-10 v. Rosat, kategoria 8 

8-10 v. Inkiväärit Ariel, kategoria 8 

Stara Inkiväärit Adelia, Inkiväärit Aurora, Stara 9-13 v. 

Syyscup, Hyvinkää 16.11. 

Harraste 12-14 v. Sienna, kategoria 3 

Kilpa 10-12 v. Isabella, kategoria 8 

8-10 v. Arrosat kategoria 6 

8-10 v. Rosat, kategoria 8 

Illusion Cup, Vaajakoski 23.-24.11. 

Harraste 12-14 v. Sienna, kategoria 3 

Kilpa 10-12 v. Isabella, kategoria 6 

8-10 v. Inkiväärit Ariel, kategoria 4 

Stara Inkiväärit Adelia 

TV Cup, Tampere 23.11. 
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Stara Inkiväärit Aurora 

Stara aluetapahtuma ja JV 8-10 v. Sydän-Suomi, Valkeakoski 14.12. 

Stara Inkiväärit Adelia, Inkiväärit Aurora, Stara 9-13 v., Piparmintut 

7 KOULUTUS- JA VIRKISTYSTOIMINTA 

Elokuun 24. päivä pidettiin Waltikassa Ohjaajien ja valmentajien VaVo-startti, jossa Johanna Sund-
ström ja Heidi Kiuru kertoivat alussa seuran toimintatavat ja pelisäännöt. Hämeen Liikunnan ja Ur-
heilun Miia Lindström piti osuuden Meidän VaVo-ajattelusta ja motivoinnista. Loppupäivä käytiin 
Tiina Koljanderin johdolla Tähtiseura-asioita ja työstettiin erilaisia teemoja. Paikalla oli 54 ohjaajaa 
ja valmentajaa.  

Joulukuun 5. päivä järjestettiin VaVo-pikkujoulut VaVo-salilla. Osallistujia oli 36 henkilöä. 

7.1 Koulutukset 

Vuonna 2019 seurassa kouluttauduttiin seuraavasti:  

Voimistelukoulu- tilauskoulutus 13.-14.8. ja 20.8. 

Rintamäki Anni-Emilia, Vaario Anu, Hyppönen Emilia, Salonen Erika, Pirinen Henna, Semi Henni, 
Nyman Henriikka, Paija Iisa, Rikkonen Jennariina, Eklund Kia, Hyppönen Julia, Piirainen Kaisla, 
Korhonen Katri, Järvinen Malla, Heikkilä Minna, Tuominen Mira, Soikkeli Nella, Tamminen Oona, 
Lehtonen Päivi, Luoto Riikka, Salonen Sanna, Renfors Viivi, Väljä Viivi 

Lajitaidon peruskoulutus, Joukkuevoimistelu 24.-25.8. 

Niskavaara Johanna, Lindberg Hanna 

Lajitaidon peruskoulutus, Kilpa-aerobic 24.-25.8. 

Nyman Henriikka, Halttunen Riina 

Freegym-tilauskoulutus 1.9. 

Rohola Siru, Nieminen Hannele, Rikkonen Jennariina, Rintamäki Anni-Emilia, Virtanen Henni, Jär-
vinen Malla, Lahtinen Henni, Leinonen Laura, Korhonen Katri, Renfors Viivi, Jääskeläinen Milla 

Voimisteluohjaajan startti -koulutus 7.9. 

Luoto Riikka, Paija Iisa, Vaario Anu, Salminen Viivi, Soikkeli Nella, Piirainen Kaisla, Järvinen Malla  

7.2 Muut osallistumiset 

Kilpa-aerobicin seurafoorumi 24.8. Vihervä Laura ja Salminen Hanna 

Kilpa-aerobicin valmentajaseminaari 31.8. Leinonen Laura, Vihervä Laura, Harju Ida 

Sydän-Suomen alueen seurapäivä 28.9. Hanna Salminen, Outi Leuhtonen 

Kilpa-aerobicin seurafoorumi 7.12 Laura Vihervä ja Mila Koljander 

Voimisteluliiton sparrausprosessi voimisteluseurojen työntekijöille 20.8.-17.12. Johanna Sundström, 
Heidi Kiuru 

Järjestetty kilpa-aerobicin valmennusryhmien vanhempainilta 

Järjestetty kilpa-aerobiccareille ravintoluento 

8 TAPAHTUMAT  

8.1 Kilpailut 

5.10. järjestettiin pienimuotoinen kilpa-aerobicin Harkkakisa, johon oli kutsuttuna Keravan Voimiste-
lijat ja Tampereen Sisu. Marraskuussa järjestettiin yksipäiväinen joukkuevoimistelun Valkeakoski 
Cup -kilpailu sekä joulukuun 14. ja 15. päivä Sydän-Suomen alueellinen Stara ja Lumo -tapahtuma. 

8.2 Näytökset 

Joulukuun 9. ja 10. päivänä järjestettiin seuran joulunäytökset Valkeakosken Liikuntahallilla teemalla 
Joulu yhdessä. Ensimmäinen VaVon järjestämä näytös sai paljon kiitosta.  

9 VIESTINTÄ JA TIEDOTUS 
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Vuoden aikana lanseerattiin seuran visuaalinen ilme sekä tehtiin seuran nimi, logo ja toimintaa tu-
tuksi niin Valkeakoskella kuin voimistelun parissa kansallisesti. Visuaalista ilmettä toteutettiin graa-
fisen ohjeistuksen kautta, johon kaikki toimijat sitoutuivat.  

Nettisivut ja digitaalinen viestintä toimivat yhdistyksen pääasiallisina viestintäkanavina. Uudelta net-
tisivustolta löytyvät yhteystiedot, tuntitarjonta, toimintakalenteri sekä ajankohtaiset uutiset.  

Seura oli aktiivinen myös sosiaalisessa mediassa - virallisen Facebook-sivun ja Instagram-tilin li-
säksi kilpa-aerobicille, joukkuevoimistelulle, tanssille ja cheerleadingille perustettiin omat lajikohtai-
set Instagram-tilit. Eri kanavien päivittämisestä olivat pääasiassa vastuussa seuran työntekijät ja 
lajivalmentajat.  

Paikallislehteä, Valkeakosken Sanomia, hyödynnettiin osaltaan viestinnässä ja markkinoinnissa ja 
seuran toimintaa tuotiin esiin lehdessä.  

Sisäisessä viestinnässä tärkeitä kanavia olivat jäsen- ja ilmoittautumisjärjestelmä Hoika, sähköposti, 
sekä WhatsApp-ryhmät. Jäsenistölle lähetettiin jäsentiedote kerran kuukaudessa ja VaVo-tiedote 
seuran kaikille toimijoille (mm. ohjaajat. valmentajat, tiimiläiset) samoin kerran kuukaudessa. Tiedot-
teilla varmistettiin tiedonkulku uudessa seurassa. Valmennusryhmien viestinnässä tärkeässä roo-
lissa olivat vastuuvalmentajat ja joukkueenjohtajat, joiden välityksellä suurin osa tiedosta kulki säh-
köpostien ja WhatsApp-ryhmien välityksellä.  

Valmennusryhmissä urheilevien lasten ja nuorten vanhemmille järjestettiin informaatiotilaisuuksia, 
joissa käsiteltiin ajankohtaisia aiheita sekä pyrittiin osaltaan vahvistamaan meidän seura -henkeä ja 
seuran yhteisten hyvien toimintatapojen toteutumista kaikessa toiminnassa. 

10 KILTATOIMINTA 

Seuran seniorijäsenet toimivat Uskollisuuden Killassa, joka siirtyi Haka Gymistä Valkeakosken Voi-
mistelijoihin. Killan toiminnan avulla saadaan heidän kokemuksensa ja tietotaitonsa seuran käyttöön. 
Kiltatoiminta on osa Voimisteluliiton toiminnan periaatteita. 

Valkeakosken Voimistelijat ry:n Uskollisuuden killan emännistö: 

Marja Heikkinen (kiltaäiti), Eija Julin (kiltaemäntä), Silja Hakala (kiltamuori), Sirkku Tuomisto (muis-
tiinmerkitsijä), Maija-Liisa Pajunen (raha-arkunvartija), Eija Naukkarinen (jäsenkortiston hoitaja), 
Pirkko Rantala (leikekirjan hoitaja). 

Killan jäsenistö kokoontui erilaisten aktiviteettien parissa. Kesäkuussa ulkoiltiin Rapolan harjulla 
Kerstin Visalan ja Anja Peräkäälyn opastauksella, jotka kertoivat Rapolan historiasta. Elokuussa pi-
dettiin jumpanohjaajien lounas. Lisäksi tuottaja Johanna kokoontui kaikkien kiltaohjaajien kanssa 
opettelemaan musiikintoisto-ohjelmia ja bluetooht-laitteiden käyttöä. Kiltalaisille järjestettiin myös 
avoimet ovet – tilaisuus VaVo salilla, jossa VaVon työntekijät esittelivät kiltalaisille salia sekä kertoi-
vat seuran toiminnasta ja työntekijöiden roolituksesta.  

Killan tiedotus hoidettiin seuran nettisivujen, killan jäsentiedottein tai Valkeakosken Sanomien 
kautta.  

11 EDUSTUKSET, TUNNUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET  

Joulukuun 9. päivän näytöksessä seuran kunniajäseniksi nimettiin Kerttu Riikonen, Nina Vataja, 
Jaana Linna-Laiho, Anna Notkola, Irja Paju, Eeva Niskavaara, Mirja Pirinen, Heli Koskela, Pirkko 
Rantala, Raija Federley, Silja Hakala, Sirkka Rantanen ja Minna Jussila. Lisäksi kunniajäseniksi kut-
suttiin Marja Heikkinen, Inna Ilivitzky, Helvi Innala, Liisa Lehtonen, Kirsti Mäkinen, Kerttu Peltonen 
ja Leena Valtonen. 

Joulunäytöksessä palkittiin kilpa-aerobicin vuoden valmentajana Henriikka Nyman ja vuoden voimis-
telijapalkinnolla palkittiin Anni Pulkki. 

Syksyn 2019 stipendit jaettiin myös joulunäytöksessä seuraavasti:  

ND (9-11v.) Trio Meri Vahteristo 100€, Adella Hällström 50€, Fanni Tuuri 50€ (CUP voitto 2019) 

AG1 (12-14v.) Anni Pulkki 100€ (sarjassaan joka kilpailussa mitalisijalla), Sampo Nousiainen 100€ 
(CUP voitto 2019) 

AG2 (15-17v.) trio Nelli Paulamäki 150€, Emilia Rantala 150€, Lumi Vahteristo 150€ (CUP voitto 
2019) 



 

13 

Valkeakoskelainen Kunnon Kuntalainen -tunnustus myönnettiin Uskollisuuden Killan Kiltamuori Silja 
Hakalalle.  

Valkeakosken kaupungin koulutus- ja hyvinvointilautakunta myönsi Valkeakosken Voimistelijoille 
vuoden 2019 liikuntakulttuurin tunnustuspalkinnon merkittävästä liikuntakulttuurin kehittämisestä. 


